
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-06-12-004854-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ОДЕСМІСЬКЕЛЕКТРОТРАНС"

Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

03328497

Місцезнаходження замовника: 65007, Україна, Одеська область, місто Одеса, вул.
Водопровідна, 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Алла Лисицька, +380487175467,
kpomet.zakypivli@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до вантажних транспортних
засобів, фургонів та легкових автомобілів згідно
ДК021:2015 код 34330000-9 - Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце виконання
робіт чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Генератор ТАТРА ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Кермова тяга права
ТАТРА

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Кермова тяга ліва
ТАТРА

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Палець опорний С-
ресори нижній
ТАТРА

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Лист ресори №1
ТАТРА

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Лист ресори №2
ТАТРА

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вальниця (передня)
хвостовика
заднього моста
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вальниця (задня)
хвостовика
заднього моста
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Сальник хвостовика
заднього моста
ГАЗ-53Втулка
цапфи циліндрична

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вал приводу
масляного насоса
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь генератора
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь водяного
насоса ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Вимикач маси
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Реле поворотів
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Реле інтегральне
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Паливні шланги D-6 ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 метр 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Паливні шланги D-8 ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 метр 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Паливні шланги
D-10

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 метр 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Краник зливний
радіатора ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

9 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Болт кардана
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Колодки гальмівні
передні ГАЗ-33022

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Корзина зчеплення
ГАЗ-33022

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Диск зчеплення
ведений ГАЗ-33022

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вальниця вичавна з
муфтою ГАЗ-33022

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Р/к супорта
ГАЗ-33022

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Клапан
редукційний
ГАЗ-3110

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Паливний насос
ГАЗ-3110

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр
попереднього
очищення палива
ГАЗ-3110

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Свічки
запалювання
ГАЗ-3110

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

5 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Компресор
повітряний
КамАЗ-5410

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Болт кардана
КамАЗ-5410

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр оливний
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Накладка диска
зчеплення
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

20 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Заклепка 5х12
накладки (40шт)
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

5 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Заклепка 4х8
зчеплення (35 шт.)
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Заклепка 4х9
зчеплення (90шт)
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

5 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Кільце упорне
відтяжних важелів
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Муфта вальниці
вичавної КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь генератора
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

6 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь ГПК
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь водяного
насоса КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ремінь компресора
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Водяний насос
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Клеми АКБ
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Р/к двигуна
(прокладки)
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Сальник приводу
ПНВТ КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

6 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Р/к форсунок
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

7 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Трубка підведення
олії до ТНВД
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Шланг змащування
муфти зчеплення
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Шатун двигуна
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

8 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Кільця поршневі Р0
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

16 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вкладиші шатунні
Р4 КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Вкладиші корінні
Р1 КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Сальник клапана
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

48 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Трубка підведення
оливи до
компресора
КрАЗ-557

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Прокладка
клапанної кришки
МАЗ-5334

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Ресора передня
МАЗ-5334

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр паливний I-
VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

6 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр оливний I-
VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр повітряний
I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Сайлентблок
стабілізатора
переднього нижній
I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Сайлентблок
стабілізатора
переднього верхній
I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Сайлентблок
стабілізатора
заднього I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Подушка кріплення
глушника I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Кошик зчеплення I-
VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Диск зчеплення
ведений I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Вальниця вичавна з
муфтою I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Підвісна вальниця
I-VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Водяний насос I-
VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Термостат I-VAN ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Прокладка піддону
(картеру) двигуна I-
VAN

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Болт кардана I-VAN ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024



Пружина
переднього моста
ЭО-2628

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Колодки гальмівні
передні RENAULT
Logan Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Поліклиновий
ремінний комплект
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Водяний насос +
комплект
зубчастого ременя
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Тяга стабілізатора
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр паливний
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр оливний
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Фільтр повітряний
RENAULT Logan
Sandero II

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 65007, Україна,
Одеська область,
м. Одеса, вулиця
Водопровідна, 1

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Оплата за Товар здійснюється
Замовником в безготівковій
формі, згідно виставленого
Постачальником рахунку, шляхом
оплати вартості поставленого
Товару на поточний рахунок
Постачальника, протягом 180-ти
календарних днів з моменту
поставки партії Товару.

Пiсляоплата 180 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

564 620,00 UAH

Розмір мінімального кроку пониження
ціни:

5 646,20 UAH

Математична формула для розрахунку
приведеної ціни (у разі її застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

20 червня 2024 00:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає його
надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних пропозиції
(якщо замовник вимагає його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

20 червня 2024 00:00

Дата та час проведення електронного
аукціону:

20 червня 2024 15:14

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання забезпечення
виконання договору про закупівлю:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до Особливостей
застосовуються положення статті 27 Закону з урахуванням
положень пункту 21 Особливостей. Переможець процедури
закупівлі не пізніше дати укладення Договору про закупівлю надає
забезпечення виконання договору (оригінал банківської гарантії).
Подача скарги зупиняє перебіг цих строків у разі подання одним з
учасників цієї закупівлі скарги на рішення замовника. Перебіг цих
строків продовжується з дня, наступного за днем прийняття
рішення органом оскарження за результатами розгляду скарги,
рішення про припинення розгляду скарги або рішення про
залишення скарги без розгляду. Вид забезпечення виконання
договору про закупівлю – банківська гарантія. Розмір забезпечення
виконання договору про закупівлю складає 5 % від вартості
договору. інформація для оформлення банківської гарантії: Назва
Замовника: Комунальне підприємство «Одесміськелектротранс»
Місцезнаходження Замовника: 65007, м. Одеса, вул. Водопровідна,
1 Код ЄДРПОУ: 03328497 IBAN № 533204780000026009924421337
АБ «УКРГАЗБАНК», МФО 320478, SWIFT UGASUAUK, код ЄДРПОУ
23697280, м. Одеса, вул. Пушкінська, 7, 65026. Відповідно до
частини 3 статті 27 розмір забезпечення договору про закупівлю
не може перевищувати 5 відсотків вартості договору про
закупівлю. Банківської гарантія повинна перевищувати строк дії
договору не менше ніж на 30 календарних днів. Банківська
гарантія має відповідати нормам статті 200 Господарського
кодексу України, статті 560 Цивільного кодексу України, вимогам
постанови Правління НБУ від 15.12.2004 № 639 «Про
затвердження Положення про порядок здійснення банками
операцій за гарантіями в національній та іноземних валютах». До
банківської гарантії додаються копії банківських документів;
документ, що підтверджує повноваження особи, яка підписала
гарантію (витяг із Статуту, довіреність, тощо), завірені банком.
Банк, яким видана гарантія, за офіційними даними НБУ повинен
бути платоспроможним та не знаходитись в стадії ліквідації. У разі
якщо Переможець є нерезидентом, він може надати забезпечення
виконання договору про закупівлю у національній валюті країни
Замовника — гривні на суму 5 % від вартості договору в
еквіваленті, що перерахована на дату оформлення банківської
гарантії за офіційним курсом Національного банку. Замовник
повертає забезпечення виконання договору про закупівлю: 1) після
виконання переможцем процедури закупівлі договору про
закупівлю; 2) за рішенням суду щодо повернення забезпечення
договору у випадку визнання результатів процедури закупівлі
недійсними або договору про закупівлю нікчемним; 3) у випадках,
передбачених статтею 21 Особливостей; 4) згідно з умовами,
зазначеними в договорі про закупівлю, але не пізніше ніж
протягом п’яти банківських днів з дня настання зазначених
обставин. Усі витрати пов’язані з наданням забезпечення
виконання договору про закупівлю здійснюються за рахунок
коштів Переможця. Кошти, що надійшли як забезпечення
виконання договору про закупівлю, якщо вони не повертаються
учаснику у випадках, визначених Законом, підлягають
перерахуванню до відповідного бюджету, а в разі здійснення
закупівлі замовниками не за бюджетні кошти — перераховуються
на рахунок таких замовників. У разі невиконання або неналежного
виконання (як повністю, так і частково) боржником зобов'язання,
забезпеченого гарантією, бенефіціар має право протягом строку дії
гарантії звернутися з вимогою до гаранта про сплату коштів
відповідно до її умов. Підставою заявлення вимог до гаранта є
настання гарантійного випадку, під яким розуміється факт
порушення принципалом зобов'язання, забезпеченого гарантією.
Вимога кредитора до гаранта про сплату грошової суми відповідно
до виданої ним гарантії пред'являється у письмовій формі. До
вимоги додаються документи, вказані в гарантії. У вимозі до
гаранта або у доданих до неї документах кредитор зазначає, у чому
полягає порушення боржником основного зобов'язання,
забезпеченого гарантією.


